

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Name of Work — Bansohi Tower to Kothi job.					
C. Head — MMGSY/SC					
Agreement No — 108/MMGSY/HQ/ET/SBD/2019-20					
Date of Work order. — 29/8/2019					
Agency — Vijay Singh					
Date of Completion — 28/8/2020					
Actual Date of Completion —					

1/3) clearing Grass & bushes — do —
 with all complete job.

$$2 \times (5 \times 30) \times 3.2 = 960 \text{ m}^2$$

$$2 \times (5 \times 30) \times 3.0 = 900 \text{ m}^2$$

$$2 \times (3 \times 30) \times 3.0 = 540 \text{ m}^2$$

$$2 \times (1 \times 20) \times 2.8 = 112 \text{ m}^2$$

$$\text{Total Qty.} = 2512.00 \text{ m}^2$$

$$\text{Ae} = 0.2512 \text{ hect.}$$

2/4) Excavation for Roadway in soil using manual means, — do — with all complete job.

Box cutting at both sides in rigid pavement

$$2 \times (5 \times 30) \times 0.375 \times 0.100 = 11.25 \text{ m}^3$$

$$2 \times (5 \times 30) \times 0.375 \times 0.100 = 11.25 \text{ m}^3$$

Continuation

ABSTRACT OF COST

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ clearing Grass & bushes —					
Qty. vide item no — (1) & P. No (1) of TMB.					
ie —			0.2512 ha.		
@ 49739.47/ha. —					Rs. 12494.55
2/ Excavation for Roadway in soil using Manual means.					
Qty. vide item no — (2) & P. No (1) of TMB.					
ie —			30.75 m ³		
@ 81.20/m ³ —					Rs. 2496.90
3/ Construction of GSB by Providing well graded material.					
Qty. vide item no — (3) & P. No (5) of TMB.					
ie —			41.925 m ³		
@ 3429.78/m ³ —					Rs. 143793.53
4/ Providing laying, spreading & Compacting (WBM-III).					
Qty. vide item no. (4) & P. No (5) of TMB.					
ie —			115.31 m ³		
@ 4426.59/m ³ —					Rs. 510424.33
5/ Construction of un-reinforced, P.C.C. Pavement.					
Qty. vide item no. (5) & P. No (5) of TMB.					
ie —			246.0 m ³		
@ 8183.38/m ³ —					Rs. 2013111.48
6/ Providing & fixing superimposed sign board with logs.					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide Spec. no. ③ & P. no. ③ of T.M.C.					
1st — 2nd					
@ 101/7.34/110 —					Rs. 25294.72
					Rs. 2702615.51
Less 10% as per Agreement —					270261.55
					Rs. 2432354.0
110 27.05 3.0					
Material Statement —					
(i) P.W. — 30.75 m ³					
For (ii) Stone Metel — 43 m ³					
Sand — 11 m ³					
For W.B.M. — (iii) Stone Metel — 140 m ³					
Stone Spawning — 34 m ³					

For P.C.C. (iv) Stone Metel = 44 m³
 221.4 m³
 Sand = 111 m³

~~110~~
~~27.05~~
~~3.0~~

Continuation